
HIPPODROME DE NANTES (R3)
LUNDI 16 JANVIER 2023

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 1 Départ prévu à
11H 20PRIX MON TOURBILLON - 11 Concurrents - ATTELÉ - 2 275 M - 16 000 Euros

FAVORIS : 10 - 6 - 8 - 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 - 2 - 11 - 9

KALMIA QUICK
KASBAH PERRINE
KELOMA DREAM
KRISTINA DE LOU
KADOLE JULOUROZO
KINDLY
KERIDA BEST
KALISTA DE HOUELLE
KENDAYA
KACHA DE VANDEL
KALISKA DE FORGAN

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3

2275
2275
2275
2275
2275
2275
2275
2275
2275
2275
2275

BAUDOUIN L.
RAFFIN O.
DAVID L. M.
BIGEON W.
GRIMAULT A. PH.
HORRACH VIDAL Gui. A.
LETOUZE E.
TIJOU P.
DESMIGNEUX F.
RAFFIN E.
GENCE F.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

()
()
()
()
(22) Da 8a
(22) 3a
(22) 7a 4a 7a 7a 3a Da
(22) 2a
(22) 6a 5a 3a 5a 7a 7a
(22) 3a
(22) 8a 3a 2a

BAUDOUIN J.M.
MARY J.F.
DAVID L.M.
BIGEON W.
GRIMAULT A.P.
ROTGER SERRA J.C.
LETOUZE E.
LEBLANC F.
ROUSSEL A.
MALMQVIST T.
GENCE F.

-
-
-
-
-
1 680 €
2 960 €
3 000 €
4 400 €
4 480 €
4 960 €

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 3 Départ prévu à
12H 25PRIX DU NOUVEL AN - 10 Concurrents - ATTELÉ - 3 000 M - 20 000 Euros

FAVORIS : 4 - 9 - 6 - 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 10 - 7 - 4 - 5

FAVORIS : 10 - 7 - 13 - 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 - 12 - 11 - 5

IDOLE DU RIF
IMAGE MAGIC
I LOVE YOU MESS
IZELDA
INES ORANGE
INDULGENTE
IDYLLE DES BERTHES
ISA DES LANDES
IRIS COURTOISE
ISIS DU DANCING

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

F5
F5
F5
F5
F5
F5
F5
F5
F5
F5

3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 

RAFFIN O.
JOSEPH F.
CHALON TH.
CONSTANS T.
LE BEZVOET Y. J.
DAVID L. M.
RAFFIN E.
HARDY S.
BEAUVAIS Max
CHEREAU N.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Da (22) 9a 4a Da Da Da 
Da (22) 5a 4a Da Da 2a 
6m (22) 7m 3m 6m 0a 
(22) 7a 1a 3a 2a 1a (21) 
7a (22) 2a 4a 9m 3a Da 
1a (22) 5a Da 9a Da 1a 
5a (22) 5a 4a 6m 4a 1a 
5a (22) 2a 4a 4a 2a Da 
7a (22) Da 1a Da Da Da 
0a (22) 8a 5a 0a 9a 0a 

GAUTIER Y.
JOSEPH F.
CHALON CH.
CHAVATTE A.
LE BEZVOET Y.J.
DAVID L.M.
GUILLOTTE J.M.
HARDY S.
BEAUVAIS E.
SENET J.F.

27 050 €
31 100 €
32 380 €
33 390 €
34 300 €
34 710 €
35 320 €
36 060 €
36 740 €
36 880 €

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 2 Départ prévu à
11H 50PRIX HAUT DE BELLOUET - 9 Concurrents - ATTELÉ - 3 000 M - 18 000 Euros

FAVORIS : 3 - 6 - 1 - 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 - 5 - 8 - 2

JELFE DU GOUTIER
JOYEUSE STED
JOVIALE GEMA
JERRYWELLA DU POTO
JALONA
JUNGLE SPIRIT
JOSIE DE MIENNAIS
JUSTICE BRICKELL
J'ADORE SPOKEN

1
2
3
4
5
6
7
8
9

F4
F4
F4
F4
F4
F4
F4
F4
F4

3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000

LENOIR A.
BROUARD S.
SASSIER M.
POTIER O.
RAFFIN E.
LE TEXIER L.
FOUGERES CL. Y.
KOUBICHE L.
GROUSSARD L.

-
-
-
-
-
-
-
-
-

(22) 7a Da 2a 7a 8a 
(22) 2a 4a 5a 7a 6a 5a 
(22) 0a Da 1a 2a
(22) 6a 8a 5a 6a 2a
(22) 3a Da 1a 3a 5a 
(22) 1a 5a 6a 6a 1a
(22) Da 7a 5a 2a Da 
(22) 1a 1a Da (21) Da
8m (22) 0m Dm 4m 

LENOIR A.
BROUARD S.
SASSIER M.
POTIER O.
PLANCHARD J.
LE TEXIER L.
FOUGERES C.Y.
KOUBICHE L.
GROUSSARD L.

6 300 €
7 330 €
8 650 €
9 220 €
10 090 €
10 380 €
11 250 €
11 250 €
11 430 €

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

COURSE 4 Départ prévu à
13H 05PRIX RANGONE - 13 Concurrents - MONTÉ - 3.000  M -  20.000  Euros

IDOLE DE BRICE
INBREED DE L'ITON
INDIGO DE LA MOIRE
ILE DE NARMONT
IKITORI
IMOUR DU VEILLEROT
ILLICO DE LOU
INFINITY D'ECHAL
IPSON DU HANOY
IRIS THORIS
IDEAL DU SURF
INFINITY BABEL
ISAAC DE SYVA

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

F5
M5
H5
F5
H5
H5
H5
F5
H5
F5
H5
F5
H5

3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000

BLOT MLLE M.
SAUSSAYE V.
BARTHELEMY A.
BOUCLET E.
DESMIGNEUX F.
FAUCHON L.
JUBLOT L.
RAFFIN E.
RICART J. Y.
THORAVAL Lis.
VIEL Mar.
CALLICO C.
BALU J.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Da (22) 7m Dm Dm 6m 
Dm (22) 5m Da Dm Dm 
(22) 4m 5m Dm Da 2m 
0a (22) 0a Dm 4m 3m 
(22) Dm 1m Dm Dm 
1m (22) 6a 6a 8a 9a 
(22) 1m Dm 1m Dm 4m 
(22) 6m 2m 8m 2m Da 
(22) 2m 6m 3m 3m 5m 
(22) 9m 4m 2m 8a 9m 
(22) 3m 9a 7m 7m 9a 
(22) Da 3m Da Dm 5m 
6a (22) 9a Dm 4m 8a 

CAMPOUS M.
COLIGNY V.
CORBIN R.
ROTGER SERRA J.C.
ROUSSEL A.
GROUSSARD L.
JUBLOT L.
ROBIN B.
DANET P.
LETOUZE E.
VIEL M.
NISKANEN J.
MARMION S.

1 400 €
3 960 €
9 460 €
19 170 €
25 500 €
26 050 €
27 140 €
28 750 €
31 310 €
32 175 €
33 230 €
34 160 €
34 990 €



N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 5 Départ prévu à
13H 35PRIX PRINCE ROYAL - 12 Concurrents - ATTELÉ - 3 000 M - 20 000 Euros

FAVORIS : 9 - 11 - 3 - 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 - 5 - 4 - 9

IVAN DE L'AUNAY
IMPECC BLUE
IDEFIX DES LANDES
IMMATERIEL D'AM
ILMAT DES KECHES
IDEAL DAY
IFF LOUZEEN
IBLIS GEMA
INSTALL D'ALOUETTE
IZELBIO
ILLEGIO D'ALOUETTE
ISPANO BELLO

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

H5
H5
M5
M5
H5
H5
H5
H5
H5
H5
H5
H5

3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 

DAVID L. M.
DABOUIS A.
HARDY S.
MARY CH. A.
LEHERICEY J.
CORBIN R.
POTIER O.
RAFFIN E.
CHAVATTE A. A.
POILANE S.
CONSTANS T.
RAFFIN O.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

8a (22) 3a 4a 9a 8a 3a 
Da (22) 8a 3a 2a Da Da 
(22) 5a 6a 6a 0a 2a 1a 
(22) 8a 1a 3a 2a 4a Dm 
(22) 0a 5a 3a 0a 7a 9a 
9a (22) 1a 0a Da Da Da 
(22) Da 2a 5a Dm 9a 
(22) 4a 2a 0a 0a 2a Da 
(22) 6a 3a 2a Da 1a (21) 
(22) 5a 7a Da 4a Da 3a 
(22) Da 2a 1a Da Da 1a 
Aa 8a (22) 0a 0a Da Da 

DAVID L.M.
MARY J.PH.
HARDY S.
MARY C.A.
MARMION J.P.
CORBIN R.
POTIER O.
SASSIER M.
CHAVATTE A.
POILANE S.
CHAVATTE A.
DONATI A.F.

10 060 €
14 700 €
30 540 €
31 444 €
32 290 €
32 900 €
33 920 €
34 100 €
34 100 €
35 140 €
35 800 €
36 210 €

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 7 Départ prévu à
14H 35PRIX ROYAL DREAM - 12 Concurrents - ATTELÉ - 3 000 M - 20 000 Euros

FAVORIS : 11 - 9 - 2 - 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 - 7 - 11 - 3

GALAXIE DU PARC
GODZILLA VICI
GRAND PAJELO
GREAT KILLS
GREGORIO
GRANDISSIMA BLUE
GITAN DE GUEZ
GOOD WATER
GREYVILLE SOMOLLI
GOLD D'ALOUETTE
GAGNEUR
GAMELIA DU LUPIN

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

F7
F7
H7
H7
H7
F7
H7
F7
F7
H7
H7
F7

3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 

LIZEE D.
CHANONAT B.
RAFFIN E.
BLACHET B.
DABOUIS A.
MARY J. PH.
RAFFIN O.
POPOT A.
DUDOUIT M.
CHAVATTE A. A.
GENCE F.
LEHERICEY J.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

(22) 7a 0a 8a 6a Da Da 
(22) 0a 5a 0a 3a 7a 8a 
Da (22) Da Da 1a 7a 
(22) Da Da 5a 0a 5a
(22) Da 8a 0a Da Da 
4m (22) 4a 5a 8a 5a 
(22) Da Da Da 0a 9a 
Da (22) 2a 0a 0a 3a 3a 
(22) 1a Da 4a 1a 1a 3a 
(22) Da Da 1a 2a 8a 
(22) 4a Da 8a Da 7a 
(22) 3a 3a 2a 1a 4a Da 

LIZEE D.
CHANONAT B.
CORMY J.S.
BLACHET B.
DABOUIS M.
MARY J.PH.
TERRY F.
POPOT J.F.
FICHAUX J.P.
CHAVATTE A.
GENCE F.
MARMION J.P.

57 650 €
59 590 €
68 280 €
72 560 €
76 080 €
80 050 €
80 540 €
80 780 €
81 410 €
84 890 €
87 010 €
87 070 €

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 8 Départ prévu à
15H 05PRIX QUADROPHENIO - 16 Concurrents - ATTELÉ - 3 000 M - 26 000 Euros

FAVORIS : 9 - 15 - 11 - 4 - 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 16 - 10 - 15 - 5 - 14

GAVOTTE DU PRATEL
GUINNESS ORADEL
GENY SPEEDHYCAT
GIRLY VICTORY
GAMIN DE STAR
FINANCIER D'ISQUES
FREDY DE LA NOE
DUNDER VIKING
FRIVOLO BELLO
EIKO VET
EOLE VERDERIE
FLOCON DIGEO
GENLOU BLOND
FELINE DE CALVI
FAKIR STARDUST
GITANO JACK

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

F7
F7
F7
F7
H7
H8
H8
H10
H8
H9
H9
H8
H7
F8
H8
H7

3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3025
3025
3025
3025
3025
3025
3025
3025
3025

MICHEL A.
HOUEL G.
CORBIN R.
LE BEZVOET Y. J.
LE FLOCH T.
DABOUIS A.
LIZEE D.
BLACHET B.
LEHERICEY J.
LE BELLER E.
LE BELLER B.
HOUEL Pie.
PRIOUL F.
DESMIGNEUX F.
CHEREAU N.
RAFFIN E.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

6a (22) 0a 3a 4a 2a 5a 
(22) 4a 3a 6a 7a Da 5m 
(22) 9a 0a 1a Da 2a 
(22) 7a 3a 8a 4a 3a 8a 
(22) 5a 0a 0a 6a 3a 2a 
(22) Da 6a Da 7a 0a 
3a (22) 3a 6a 0m 0a 
(22) 6a 4a 5a Da 9a 
(22) 6a Da 9a 4a 5a 
(22) 3a 3a 1a 8a 8a 9a 
(22) 7a 7a 9a Da 9a 
(22) 2a 4a 0a 4a 0a 6a 
(22) Da Da 4a 1a Da 
0a (22) 3a Dm 6a 8a 
Da (22) Da Da 0a 0a 
(22) 5a 6a Da Da Da 

MICHEL S.
HOUEL G.
CORBIN R.
LE BEZVOET Y.J.
LE FLOCH T.
BLOT CARIOT F. 
LIZEE D.
BLACHET B.
MARMION J.P.
LE BELLER B.
LE BELLER B.
MOQUET V.
PRIOUL S.
BLOT CARIOT F. 
SENET J.F.
BERNIER G.M.

70 410 €
71 150 €
71 280 €
71 550 €
71 740 €
71 790 €
71 990 €
114 900 €
124 570 €
128 950 €
134 550 €
140 110 €
142 690 €
142 890 €
146 380 €
147 570 €

FAVORIS : 8 - 5 - 7 - 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 - 8 - 3 - 7

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

COURSE 6 Départ prévu à
14H 05PRIX OKWO  - 9 Concurrents - MONTÉ - 3 000 M - 23 000 Euros 

GIANT SPACE
DELTA DE LA VALLEE
EXAUDIO VICI
GEORGES L'AVENTURE
FLAMME DE GINAI
ECONOMIQUE
GIRLIKOVA
GIUSEPPE
FORAIN JENILOU

1
2
3
4
5
6
7
8
9

H7
H10
H9
H7
F8
F9
F7
H7
H8

3000
3025
3025
3025
3025
3025
3025
3025
3025

BODIN Ale.
DELORME Mar.
GENDROT A.
POTIER Mat.
FRAIGNE I.
BERTIN Lil.
BOUCLET E.
FAUCHON L.
DARBORD M.

-
-
-
-
-
-
-
-
-

5m (22) Dm Dm 6m 
7m (22) 0a 6m 8m 0a 
(22) Dm 7a Dm Dm 
0a (22) 5m 6m 5m 4a 
(22) 4a 3m 7a 3a 8a 
9a (22) Dm 8m 5m Dm 
6m (22) 5m 3m 7m
8a (22) 2m 1m 2m Dm 
3m (22) Dm 2m 8m 1 

DESAUNETTE P.L.
TERNISIEN A.
MALMQVIST T.
MICHEL S.
ROTGER SERRA J.C.
GRIMAULT A.P.
ROTGER SERRA J.C.
DUVALDESTIN TH.
CUILLER C.

56 670 €
91 675 €
99 294 €
108 225 €
126 590 €
154 710 €
154 766 €
156 145 €
159 650 €


